

Charm Scandinavian Import-Eksport ApS

Hvedemarken 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 58 13 75 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Charles Madsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel indenfor beklædning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.973.626 kr. mod 5.788.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848.875 kr. mod 2.778.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.973.626	5.788.061
1 Personaleomkostninger	<u>-2.116.647</u>	<u>-1.927.360</u>
Resultat før finansielle poster	2.856.979	3.860.701
Andre finansielle indtægter	7.731	1.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-490.409</u>	<u>-298.915</u>
Resultat før skat	2.374.301	3.562.893
Skat af årets resultat	<u>-525.426</u>	<u>-784.203</u>
Årets resultat	<u>1.848.875</u>	<u>2.778.690</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	48.875	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.221.310</u>
Disponeret i alt	<u>1.848.875</u>	<u>2.778.690</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>18.035.923</u>	<u>16.238.327</u>
Varebeholdninger i alt	<u>18.035.923</u>	<u>16.238.327</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.394	1.409.612
Andre tilgodehavender	31.036	17.787
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.315</u>	<u>86.008</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.113.745</u>	<u>1.513.407</u>
Likvide beholdninger	<u>2.974.214</u>	<u>2.793.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.123.882</u>	<u>20.545.555</u>
Aktiver i alt	<u>22.123.882</u>	<u>20.545.555</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Reserve for sikringstransaktioner	13.249	0
Overført resultat	4.928.984	4.880.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.929.733</u>	<u>9.067.609</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.370.109	9.095.498
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	525.426	784.203
Anden gæld	<u>1.278.614</u>	<u>1.578.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.194.149</u>	<u>11.477.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.194.149</u>	<u>11.477.946</u>
Passiver i alt	<u>22.123.882</u>	<u>20.545.555</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for sik- ringstransaktio- ner kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	187.500	0	4.880.109	4.000.000	9.067.609
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	48.875	1.800.000	1.848.875
Årets regulering af sikringsinstrume til dagsværdi	0	13.249	0	0	13.249
	187.500	13.249	4.928.984	1.800.000	6.929.733

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.094.377	1.905.876
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.270</u>	<u>21.484</u>
	<u>2.116.647</u>	<u>1.927.360</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	490.409	269.046
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>29.869</u>
	<u>490.409</u>	<u>298.915</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C & W Holding ApS, CVR-nr. 44273276, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
5. Finansielle risici		
Valutarisici		
Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt handler i norske kroner. Der er indgået aftaler svarende til kontraktmæssig værdi på t. kr. 31. Årets regulering vedrørende valutaterminskontrakter på 13 t.kr. er indregnet under egenkapitalen.		

Årsrapporten for Charm Scandinavian Import-Eksport ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.
